



29.05.2023 r.

Medicover otwiera swoje pierwsze centrum medyczne w Olsztynie

Zdrowie to największy kapitał jaki mamy, a dbanie o nie to długoterminowa inwestycja, która opłaca się zarówno pacjentom jak i pracodawcom – mówi Artur Białkowski, Dyrektor Zarządzający Pionem Usług Biznesowych i członek zarządu Medicover. W październiku firma otworzy w stolicy Warmii i Mazur swoje pierwsze centrum medyczne.

Nowe centrum powstanie w prestiżowej lokalizacji kompleksów biurowych SIGMA przy al. Marszałka Piłsudskiego 44A. Na powierzchni ok. 950 metrów kwadratowych powstanie 26 nowoczesnie wyposażonych gabinetów lekarsko-pielęgniarskich, w których będą przyjmować interniści, pediatrzy, dermatolodzy, ginekolodzy, laryngolodzy, okuliści, a także ortopedzi i chirurdzy. W placówce będzie można wykonać szereg badań diagnostycznych m.in. USG, RTG, EKG, a także audiometrię i spirometrię. Ponadto nowe centrum medyczne wesprze pracodawców w zakresie przeprowadzania badań medycyny pracy wraz z psychotechniką i widzeniem zmierzchowym. Jest to ogromne ułatwienie dla pracodawców i samych pracowników, gdyż uzyskanie orzeczenia będzie odbywało się sprawniej.

- Medicover od prawie 30 lat wspiera firmy w realizacji celów HR i biznesowych. Tym, co nas wyróżnia na tle innych dostawców, jest nowe podejście do dbania o zdrowie pracowników „Zdrowa Firma”. W ramach tego konceptu oferujemy dedykowane i interdyscyplinarne rozwiązania w obszarach: opieki medycznej i profilaktyki, sportu, zdrowia psychicznego, zdrowego żywienia, a nawet realizacji pasji i rozrywki. Dzięki profilaktyce, lepszemu dostępowi do badań i konsultacji lekarskich (w tym telemedycynie), nowoczesnym formom udzielania świadczeń medycznych oraz właściwemu i szybko podejmowanemu leczeniu, pacjenci Medicover przebywają na zwolnieniach lekarskich o połowę krócej niż populacja ogólna w Polsce – mówi Artur Białkowski, Dyrektor Zarządzający Pionem Usług Biznesowych, członek Zarządu Medicover.

Medicover umacnia się w Olsztynie

Nowe centrum medyczne Medicover w Olsztynie to kolejna inwestycja firmy w tym regionie. W grudniu 2020 roku przejęła trzy centra stomatologiczne działające pod marką Kraina Zdrowego Uśmiechu, a następnie w styczniu 2023 r. do marki dołączył kolejny lokalny lider – Sokołowscy „Dentyści z pasją”. Medicover jest też obecny w Olsztynie ze swoją działalnością sportową. Od kilku lat olsztynianie mogą trenować w klubie fitness Just GYM, jednym ze 131 takich obiektów Medicover.

Medicover w Polsce – 28 lat doświadczenia w zakresie opieki zdrowotnej, sportu i wellbeingu

Od 28 lat działalność Medicover w Polsce koncentruje się na szerokim zakresie usług od zdrowia po wellbeing. W portfolio znajdują się usługi z zakresu profilaktyki i opieki ambulatoryjnej, specjalistycznej opieki zdrowotnej, innowacyjne usługi stomatologiczne, zaawansowane procedury in vitro, a także rozwiązania z zakresu wellbeingu, w tym szeroka oferta sportowa i usługi dietetyczne. Medicover prowadzi centra medyczne, szerokokoprowalowe szpitale, apteki, kliniki leczenia niepłodności, centra stomatologiczne, salony optyczne, centra zdrowia psychicznego, a także kluby fitness i siłownie w całej Polsce. Ponadto oferuje pakiety sportowo-rekreacyjne oraz nowoczesny, intuicyjny system do budowania zaangażowania pracowników – Medicover Benefits. Firma Medicover jest obecna we wszystkich regionach Polski.

Więcej informacji na stronie: <https://www.medicover.pl/>

Medicover jest wiodącą międzynarodową firmą świadczącą usługi medyczne i diagnostyczne, z siedzibą w Sztokholmie, notowaną na Giełdzie w Sztokholmie (Nasdaq Stockholm). Firma została założona w 1995 roku w odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na wysokiej jakości usługi medyczne w Polsce, a następnie rozszerzyła swoją działalność na inne kraje. Obecnie największe rynki, na których działa firma to: Polska, Niemcy, Rumunia, Indie i Ukraina. Medicover zapewnia szeroki zakres usług opieki zdrowotnej poprzez opiekę ambulatoryjną i specjalistyczną, sieć szpitali, laboratoriów oraz punktów pobrań krwi w ramach dwóch obszarów – Healthcare Services i Diagnostic Services.

Healthcare Services – oferuje wysokiej jakości usługi z zakresu profilaktyki i opieki ambulatoryjnej, specjalistycznej opieki zdrowotnej, nowoczesne usługi stomatologiczne, a także rozwiązania z zakresu wellbeing, w tym: pakiety sportowe i usługi dietetyczne. Usługi oferowane są w 176 centrach medycznych, 51 aptekach, 41 szpitalach, 109 centrach stomatologicznych, 39 salonach optycznych, 15 centrach zdrowia psychicznego, 30 klinikach leczenia niepłodności i 131 klubach fitness i siłowniach. Główne rynki to Polska, Indie i Rumunia.

Diagnostic Services – oferuje szeroki wybór rozwiązań z obszaru diagnostyki, w tym rozległy zakres badań laboratoryjnych we wszystkich głównych obszarach patologii klinicznej, wykonywanych na etapie profilaktyki, diagnostyki i leczenia schorzeń. Działalność prowadzona jest poprzez sieć 103 laboratoriów, 830 punktów pobrań krwi oraz 27 kliniki w 13 krajach. Główne rynki to Niemcy, Ukraina, Rumunia i Polska.

Więcej informacji na stronie: <https://www.medicover.com/>